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PDF пішімін кездестірген әрбір адам мұндай түрдегі файлдар көп жағдайда айтарлықтай ауыр, яғни олардың өлшемі үлкен екенін байқаған болуы керек. Дәл осы жерде PDF өлшемін сапасын жоғалтпай немесе кем дегенде ең аз жоғалтумен қалай азайтуға болады деген сұрақ туындайды. Ең қарапайым негізгі әдістерді қарастырыңыз.



Қысқаша PDF

PDF сияқты танымал және жан-жақты пішім дегеніміз не? Бұл пішімдегі құжаттардың құрылымы туралы айтпай-ақ, сақталған жобаның айтарлықтай үлкен өлшемі, ең алдымен, бұл форматтың үлкен көлемде графикалық болуымен байланысты екенін атап өтеміз.




pdf өлшемін қалай азайтуға болады

Құжат мәтінді, суреттерді, диаграммаларды және т.б. біріктіретіні анық. Енгізілген нысандардың өлшеміне байланысты соңғы файлдың өлшемі де өзгереді.



Файлды қысу әдістері

PDF өлшемін қалай кішірейту керектігін түсіну үшін құжатты жасау кезінде BMP пішіміндегі графикалық нысандарды пайдаланбауды ұсынамыз (олардың өзі үлкен).-j.webp

Виртуалды PDF принтерлері сияқты бағдарламалар мұнда көмекке келеді. Ең танымал және қарапайым - PrimoPDF және CutePDF қолданбалары. Орнатқаннан кейін файлды кез келген оқырманда ашып, құжатты PDF принтері арқылы басып шығаруға жіберу керек. Құжат сипаттарында ең кіші өлшемді орнатуға болады, содан кейін файлды қысылған PDF ретінде сақтауға болады.




pdf файлының өлшемін қалай азайтуға болады

Ең қуатты құралдардың бірі - Adobe Acrobat деп аталатын PDF бағдарламасы (Adobe Acrobat Reader бағдарламасымен шатастырмау керек - бұл екі түрлі нәрсе).

Мұнда "PDF өлшемін кішірейту…" өлшемін кішірейтетін арнайы пәрмен бар. Оны қолданғаннан кейін файлды дұрыс жерде сақтау керек. Бір қызығы, мұндай пәрменді бірден бірнеше файлға қолдануға болады (сақтау кезінде бұл «Бірнеше файлға қолдану» режимі).




pdf форматына арналған бағдарлама

Осында сіз оңтайландыруды пайдалана аласыз («Оңтайландырылған PDF…» пәрмені). Рас, тәжірибе көрсеткендей, сапаның жоғалуы өте байқалады, әсіресе графикада. Көлемі бойынша талданатын құрылымдағы әрбір объектінің бағасын қолданған дұрыс. Осыдан кейін сіз кез келген параметрлерді өзгерте аласыз.

Кейбір жағдайларда PDF файлының өлшемін кішірейту мәселесін шешу кезінде қарапайым PDF Compressor утилитасы пайдалы болуы мүмкін, ол осы форматтағы файлдарды қысуға мүмкіндік береді және бірден жүктеп салуға болады. Әрқайсысының көлемі 50 МБ дейінгі 20 файл. Енді қысу процесін бастау және оның аяқталуын күту жеткілікті.




pdf өлшемін қалай азайтуға болады

Негізінде, бұл жағдайда мұндай түрлендірулерді орындауға қабілетті кез келген бағдарлама жасайды. Олардың көпшілігі тегін, және сіз олардың көпшілігін Дүниежүзілік Интернеттен таба аласыз. Бұл жағдайда тіпті қатты дискіге орнатуды қажет етпейтін портативті нұсқаларды (Portable) пайдалануға болады.

Соңында, ең қарапайым (ұзағырақ болса да) шешім - DOC (Microsoft Word) пішімін пайдалану. Мұнда бәрі қарапайым. Сол Adobe Acrobat қолданбасында (немесе кез келген басқа) Word пішіміне сақтау немесе экспорттау пәрмені таңдалады. Енді "Explorer" қолданбасында файлды тінтуірдің оң жақ түймешігімен басып, контекстік мәзірден "Adobe PDF форматына түрлендіру" жолын таңдау керек.




pdf файлының өлшемін қалай азайтуға болады

Пішімді редактордың өзінде өзгертуге болады. Нәтиже барлық күткеннен асып түседі. Кейбір жағдайларда соңғы PDF файлының өлшемін тіпті 10 есе азайтуды байқауға болады.



Онлайн қызметтер

Егер жоғарыда сипатталған әдістер біреуге сәйкес келмесе, PDF өлшемін қалай азайтуға болады деген сұрақты көптеген онлайн қызметтерді пайдалана отырып шешуге болады. Әдеттегідей, қалаған файл сайтқа жүктеледі және біраз уақыттан кейін нәтиже файлы шығарылады, ол сіздің компьютеріңізге сақталуы керек. Енді сіз мұндай қызметтерді көп таба аласыз.



Қорытынды

Негізінде біз PDF өлшемін азайту мәселесін шешудің ең қарапайым әдістерін қарастырдық. Әрине, бұл мүмкіндіктер мен құралдардың толық тізімі емес, дегенмен барлық дерлік опциялар қарапайым пайдаланушыға жарамды.

Бөлек, Adobe Acrobat қолданбасын пайдалануға назар аудару керек. Көпшіліктің пікірінше, бұл нақты бағдарламалық жасақтама пакеті PDF файлдарын қысу үшін ғана емес, сонымен қатар көптеген кірістірілген мүмкіндіктер мен құралдарды пайдаланып олармен жұмыс істеу үшін оңтайлы. Жалғыз қулық - бұл бағдарламаның өзі ақылы. Дегенмен, көптеген пайдаланушылардың пікірінше, бағдарламалық құрал оған жұмсалған ақшаға тұрарлық.











Ұсынылған:


Өкпенің сыйымдылығын қалай арттыруға болады. Практикалық кеңестер




Кез келген ағзаның тіршілік әрекеті оны оттегімен қамтамасыз етуге тікелей байланысты. Біздің кез келген адамның бұл шұғыл қажеттілігі үнемі тыныс алу арқылы қанағаттандырылады. Оттегі қанға тыныс алғанда ауадан енеді

Дауысты қалай өзгертуге болады: практикалық кеңестер



Дауыс – байланыс құралдарының бірі. Оның тембрі мен биіктігі адам туралы пікір қалыптастыра алады, әсіресе қазір телефон байланысы әдеттегідей қабылданған кезде. Келісемін, жағымды дауысты және жақсы дикциясы мен сөйлейтін сату менеджері телефонмен сөйлескен кезде де өз өнімін сатып алғысы келеді. Ал бір шумақ ән айту арқылы жанкүйерлер стадионын баурап алатын танымал әншілердің тембрлері туралы не айтуға болады?

Бейне файл мен MP3 файлының өлшемін қалай азайтуға болады?



Бейненің немесе музыканың өлшемін қалай азайтуға болады деген сұрақ файлды USB флэш-дискісіне немесе дискісіне жазу немесе оны Интернет арқылы жіберу қажеттілігіне байланысты, сондай-ақ кейбір басқа жағдайларда туындауы мүмкін. . Бұл өзгерісті жасаудың бірнеше жолы бар

Қалай арықтауға және асқазанды азайтуға болады? Асқазанды қалай тиімді жоюға болады? Ішке арналған жаттығулар



Асқазан - әділ жыныстың көпшілігінің ең проблемалы аймағы. Мәселе әйел денесінің құрылымына және оның денесінде өндірілетін гормондарға байланысты

Қолғаптың өлшемін қалай анықтауға болады? Маңызды кеңестер мен кеңестер



Әр адам мезгіл-мезгіл қолғап сатып алумен бетпе-бет келеді. Бұл аксессуар ауа-райынан сенімді қорғаныс ғана емес, сонымен қатар біздің гардеробымыздың сәнді бөлігі болып табылады, сондықтан қолғаптың өлшемін қалай анықтау керектігін түсіну өте маңызды. Егер олар барлық ұсыныстарға сәйкес дұрыс таңдалса, онда мұндай аксессуар кез келген көріністі толықтырады және қолды суықтан қорғайды






















Танымал хабарламалар


	









Үйде жұмыртқа жоқ, бірақ пісіргіңіз келе ме? Сүтсіз және жұмыртқасыз ерекше шоколадты десерт «Crazy Pie»

2024







	









Балалар мен күйеуі «Көпті» жақсы көреді: қамыр жасаудың қажеті жоқ алма пирогы

2024







	









Ескі сүйікті табаны қалай жууға болады: мен бәріне ұсынатын тамаша құрал

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Досым маған сөмкедегі омлет пісіруді үйретті. Енді бұл менің сүйікті таңғы асым







	



Ол миксерге дәретхана қағазы орамын салып, тоқуды қалай жеңілдететінін көрсетті: әжемнен ерекше лайфхак







	



Ене тауық жұмыртқасын не үшін жуатынын айтты. Енді мен де істеймін







	



10 Бар болғаны 20 минутта жасауға болатын пайдалы және дәмді тағамдар







	



Жұмыртқаның ақтығы жұмыртқаның өзінен де пайдалы ма? Жұмыртқа туралы қателескен 10 факт







	



Кейде шамның балауызы үстелге, кілемге түседі. Оны түзету туралы кеңестермен бөлісіңіз







	



Неліктен тұздалған қияр құмырада жұмсақ болады? Тұздау қателерінен аулақ болу керек







	



Терезе тазалау: картопты пайдаланатын 10 ерекше жағдай







	



Мен әрқашан картопты қорлаймын. Бірде-бір жалпы тазалау онсыз болмайды







	



Пісіру, оның хош иісі үйді жылулық пен жайлылыққа толтырады: ащы пряник печеньелерін дайындау







	



Етті қалай оңай және дұрыс жібітуге болады: мені ренжітпейтін бірнеше тәсілдер







	



Менің енем еврей. Ол өзінің рецепті бойынша картоптан жасалған құймақтарды өте дәмді дайындайды, мен оларға жиі барамын







	



Бүйіріңде ұйықта, теледидар, коктейльдер және т.б.: бізді қартайтатын 8 нәрсе







	



Біздің атамыз әрқашан тәтті және қышқыл тұздықта қырыққабат орамдарын пісіреді: тау еврейлеріне арналған рецепт







	



Мен картон қораптардан қандай керемет заттар шығатынын көріп таң қалдым
















Жоғары мақалалар


	









«Керемет 2»: сенсациялық мультфильм туралы аз белгілі фактілер

2024







	









Келін қыз ұзатудың қажеті жоқ деп шешті: ол қалай секоно жасау керектігін түсінді

2024







	









Артық ештеңе жоқ: үйді жапондық техникамен тазалау өнері

2024






























Кенес


	



Ең жақсысын таңдаңыз немесе балды йодпен сынау әдісі

Күз - қыс мезгіліне арналған бал қорын жасауға ең жақсы уақыт. Ең бастысы, оны дұрыс таңдай білу, өйткені денсаулық үшін бізге тек ең жақсысы керек. Қалай қателеспеу керек, балды йодпен, сумен және сыртқы түрімен қалай тексеруге болады? Бұл қиын сұрақтың жауабын, сондай-ақ осы пайдалы емдеуді таңдау бойынша ұсыныстарды сіз біздің мақалада таба аласыз







	



1 күнде қалай арықтауға болады? 1 күндік диета - пікірлер, ұсыныстар

1 күнде қалай арықтауға болады? Көптеген ерлер мен әйелдер бұл мәселеге жалпы даму үшін емес, қызығушылық танытады. Бұл мақалада біз осындай салмақ жоғалтуға арналған мәзірді береміз және оңтайлы салмаққа жету үшін болашаққа жалпы ұсыныстар береміз







	



Қысқы баклажан консервілері: дәмді тағамдарға арналған рецепттер

Баклажан қызанақ пен картоптың туысы екенін бәрі біледі. Оның көптеген тұқымдары бар еті бар және әртүрлі түстерде, пішіндерде және өлшемдерде келеді. Бұл көкөніс әлемнің әртүрлі асханаларында жиі қолданылатын майы аз диеталық өнім болып табылады







	



Көкөністермен бұқтырылған қой еті: пісіруге арналған кеңестер мен рецепттер

Көкөніс қосылған қой етінен жасалған бұқтырылған ет, әсіресе жаңа піскен және жас етпен пісірілгенде дәмді болады. Айта кету керек, осы өнімді пайдаланып хош иісті және қанағаттанарлық тағамды тез және оңай жасауға болатын көптеген рецепттер бар. Біз олардың кейбіреулерін ғана қарастырамыз







	



Цуккини кастрөлі. Цуккини қосылған дәмді кастрюльді қалай дайындау керек: рецепттер

Цуккини – біздің елде әртүрлі тағамдарға қосылатын өте танымал көкөніс. Бүгін біз соған негізделген кастрюльдер туралы сөйлесуді ұсынамыз. Сіз бұл тағамды тек кәдіден пісіруге болады, мысалы, дәміне қарай дәмдеуіштерді қосуға немесе оларды басқа өнімдермен (ірімшік, тартылған ет, қызанақ және т.б.) біріктіруге болады




















Сараптамалық пікір


	



Қартауға қарсы, безеу, токсиндер және т.б.: мінсіз теріні беретін жеміс

Мақалада кивидің теріге пайдасы туралы айтылады. Керемет теріні алуға көмектесетін бұл таңғажайып жемістің негізгі артықшылықтары қарастырылады







	



Менің «Ұшатын тәрелкелер» асқабағымды қонақтар да, туыстар да жақсы көреді. «Жерсіз» тағамның рецепті

«Ұшатын тәрелкелер» деп аталатын қызықты сквошты дайындауға арналған қарапайым қадамдық рецепт. Тағамға арналған толтыруды жасаудың нәзіктіктері







	



Кетчуп - бұл өмір: бесемі бар көп балалы отбасы қалай тамақтанады

Басбилер 2016 жылы дебют жасаған американдық TLC реалити-сериалының «OutDaughtered» фильмінің сүйкімді актер мүшелері. Көрермендер сегіз адамнан тұратын отбасына тоймайды. Олар Адам мен Даниэланың 4 жасар бестік қыздарымен (Райли Пейдж, Хэзел Грейс, Оливия Мари, Паркер Кейт және Ава Лейн) және 8 жасар қызы Блейкпен сөйлесіп жатқанын көру үшін апта сайын шоуды қуана көреді. Бұл таңғажайып отбасы туралы мақалада толығырақ айтып береміз







	



Ең нәзік, ауызда еритін құймақтардың құпия ингредиенті - кәдімгі майонез

Майонез, жұмыртқа және разрыхлитель қосылған құймақ жасауға арналған қарапайым рецепт. Пісіруге арналған біртекті массаны жасаудың нәзіктіктері







	



Жапониядан келген суретші мысықтың жүнін қолдану әдісін тапты: ол одан мысықтарға арналған сүйкімді қалпақ жасайды

Жапондық суретші Хироми Ямадзаки мысықтарына қалпақ жасау идеясын ұсынды. Ал материал ретінде ол пушистый үй жануарларынан тараған жүнді пайдаланады. Ол бұйымдарына киізден де қосады. Ең қызығы, мысықтар оған ерекше қалпақтармен суретке түсуге қуанышты. Ал суретшінің өзі олардың суреттерін әлеуметтік желіде жариялайды




















Жоғары мақалалар


	



Мойындағы безеу. Мойындағы безеудің пайда болу себептері. Емдеу және алдын алу әдістері

Бұл мақалада мен мойындағы безеу сияқты проблема туралы айтқым келеді. Неліктен олар пайда болады, олармен қалай күресуге болады және бұл үшін қандай алдын-алу әдістері жақсы - төмендегі мәтіннен барлығы туралы оқи аласыз







	



Балалар мен ересектердегі жіті респираторлық инфекциялардың және ЖРВИ белгілері. Емдеу

Жыл сайын суық мезгілде әлемде миллиондаған адамдар вирустар тудыратын аурулардан зардап шегеді. Жедел респираторлық инфекциялардың алғашқы белгілері - бас ауруы, әлсіздік, жүрек айнуы, безгегі - ыңғайсыздықты тудырады және толық өмірге кедергі келтіреді. Жедел респираторлық инфекцияларды қалай дұрыс емдеу керек? Балалардағы ауруды қалай азайтуға болады? Біздің мақала өзіңіз үшін ең жақсы антивирустық алгоритмді жасауға көмектеседі







	



Мәскеу маңындағы қонақүйлер: туристерге арналған шолу және ұсыныстар

Мәскеу маңындағы қонақүйлерде демалу – шетелдік демалысқа тамаша балама, ауылдағы уақытты өткізу философиясындағы жаңалық







	



Отты қалай тартуға болады? Техникалар мен трюктар

Көбінесе әртүрлі суреттерде балалар мен ересектер үшін отты салу талап етіледі. Ол шынымен шынайы көрінуі және көзді қуантуы үшін сіз отты қалай тарту керектігін білуіңіз керек. Оны әдемі және жеңіл ету үшін сурет салу техникасы мен сурет салу қадамдарын білу керек







	



Жүректегі ашық сопақ терезе: себептері, белгілері, емі

Адамның жүрегі (мүшенің суретін төменде көруге болады) төрт камерадан тұрады. Олар қабырғалармен және клапандармен бөлінген
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